



## **Tilgin utser Remium till likviditetsgarant (market maker)**

**Stockholm, 5 juni 2008. Tilgin, som höjer kvalitetsstandarden för multiplay-lösningar och nästa generations bredbandstjänster, meddelar idag att företaget utser Remium till likviditetsgarant (market maker).**

Tilgin har utsett Remium till Market Maker för sin aktie och sina teckningsoptioner som handlas på OMX Nordiska Börs.

Syftet är att minska prisskillnaden mellan köp- och säljkurs och att öka aktiens och teckningsoptionernas likviditet. Målsättningen är en lägre investeringskostnad och minskad risk för investerare i handel med aktien och teckningsoptionerna.

Likviditetsgarantierna för aktien och teckningsoptionerna är aktiverade och Remiums åtagande påbörjades den 2 juni 2008.

Frågor med anledning av ovanstående besvaras av:

- Mikael Sköld, Finans- och ekonomichef, Tilgin, telefon 0708-48 30 11
- Magnus Mivér, Remium, telefon 08-454 32 89

SLUT

Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11. Informationen är sådan som Tilgin ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl 08.30 den 5 juni 2008.

För ytterligare information:

Katrin Buhre, Informationsansvarig, Tel: +46 8 572 386 86, E-mail: [katrin.buhre@tilgin.com](mailto:katrin.buhre@tilgin.com)

### *Om Tilgin*

*Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, videooch datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP residential*

*gateways, set-topboxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com).*